
2 : 0 2 : 0

524 : 455 576 : 531

Barvínek Aleš 177 : 153 Kameník Vlastimil Ondráček Rostislav 171 : 172 Dostál Ivan

Jelínek Michal 188 : 178 Morávek Jaroslav Sejkora Miroslav : 159 Drexler Tomáš

Reichl Jan : 124 Morávková Drahomíra Skalický Oldřich 158 : 200 Januška Marek

Veselý Milan 159 : Klapal Jaroslav Tomášek Petr 247 : Novák Vladimír

Reichl Miloš : x 04 x 06 : Komárková Veronika

x 02 : x 05 x 07 : x 09

0 : 2 2 : 0

482 : 502 483 : 464

Hillebrant Miroslav 162 : 161 Novák Josef Kroulík Martin : 131 Kameníková Mária

Kašpar Karel 185 : Bobalíková Jana Severa Oldřich 104 : 136 Krásná Romana

Mačát Josef : 164 Motl Radek Severa Tomáš 190 : 197 Nováková Jana

Mrkos František 135 : 177 Pirkl Zdeněk Severová Jana 189 : Tomášková Dagmar

x 10 : x 12 x 14 : Nagyová Jaroslava

x 11 : x 13 x 15 : x 18

0 : 2 2 : 0

472 : 492 573 : 503

Novák Josef 177 : 177 Kameníková Mária Hillebrant Miroslav 160 : Kroulík Martin

Bobalíková Jana : 174 Krásná Romana Kašpar Karel 207 : 166 Severa Oldřich

Motl Radek 115 : 141 Nováková Jana Mačát Josef : 160 Severa Tomáš

Pirkl Zdeněk 180 : Tomášková Dagmar Mrkos František 206 : 177 Severová Jana

x 12 : Nagyová Jaroslava x 10 : x 14

x 13 : x 18 x 11 : x 15

2 : 0 0 : 2

571 : 422 504 : 541

Kameník Vlastimil 173 : 183 Dostál Ivan Barvínek Aleš 200 : 211 Ondráček Rostislav

Morávek Jaroslav 170 : Drexler Tomáš Jelínek Michal 134 : Sejkora Miroslav

Morávková Drahomíra 228 : 164 Januška Marek Reichl Jan : 174 Skalický Oldřich

Klapal Jaroslav : Novák Vladimír Veselý Milan 170 : 156 Tomášek Petr

x 04 : 75 Komárková Veronika Reichl Miloš : x 06

x 05 : x 09 x 02 : x 07

0 : 2 2 : 0

520 : 542 550 : 466

Hillebrant Miroslav 171 : 166 Dostál Ivan Barvínek Aleš 172 : 157 Kameníková Mária

Kašpar Karel 179 : 164 Drexler Tomáš Jelínek Michal 178 : 120 Krásná Romana

Mačát Josef : 212 Januška Marek Reichl Jan : 189 Nováková Jana

Mrkos František 170 : Novák Vladimír Veselý Milan 200 : Tomášková Dagmar

x 10 : Komárková Veronika Reichl Miloš : Nagyová Jaroslava

x 11 : x 09 x 02 : x 18

0 : 2 2 : 0

507 : 585 526 : 473

Kroulík Martin : 197 Ondráček Rostislav Kameník Vlastimil 143 : 160 Novák Josef

Severa Oldřich 150 : Sejkora Miroslav Morávek Jaroslav 230 : Bobalíková Jana

Severa Tomáš 171 : 198 Skalický Oldřich Morávková Drahomíra 153 : 140 Motl Radek

Severová Jana 186 : 190 Tomášek Petr Klapal Jaroslav : 173 Pirkl Zdeněk

x 14 : x 06 x 04 : x 12

x 15 : x 07 x 05 : x 13

2 : 0 2 : 0

608 : 526 548 : 521

Ondráček Rostislav 232 : 199 Novák Josef Kroulík Martin : 183 Kameník Vlastimil

Sejkora Miroslav : Bobalíková Jana Severa Oldřich 146 : 155 Morávek Jaroslav

Skalický Oldřich 173 : 170 Motl Radek Severa Tomáš 198 : 183 Morávková Drahomíra

Tomášek Petr 203 : 157 Pirkl Zdeněk Severová Jana 204 : Klapal Jaroslav

x 06 : x 12 x 14 : x 04

x 07 : x 13 x 15 : x 05

2 : 0 0 : 2

538 : 525 512 : 513

Barvínek Aleš 191 : 186 Hillebrant Miroslav Kameníková Mária 193 : 156 Dostál Ivan

Jelínek Michal 185 : 180 Kašpar Karel Krásná Romana 166 : 154 Drexler Tomáš

Reichl Jan : Mačát Josef Nováková Jana 153 : 203 Januška Marek

Veselý Milan 162 : 159 Mrkos František Tomášková Dagmar : Novák Vladimír

Reichl Miloš : x 10 Nagyová Jaroslava : Komárková Veronika

x 02 : x 11 x 18 : x 09

PEMI LAHVÁČI B MIX STAROPRAMEN

   4 KOLO

SWEET BOYS STO UO PaZ K+M

PaZ SWEET BOYS K+M STO UO

   3 KOLO

LAHVÁČI B STAROPRAMEN PEMI MIX

K+M STAROPRAMEN PEMI SWEET BOYS

   2 KOLO

STO UO MIX LAHVÁČI B PaZ

LAHVÁČI B STO UO PaZ MIX

   1 KOLO

PEMI K+M SWEET BOYS STAROPRAMEN



0 : 2 2 : 0

520 : 642 539 : 464

Kroulík Martin : 201 Barvínek Aleš Dostál Ivan 165 : 161 Novák Josef

Severa Oldřich 126 : 193 Jelínek Michal Drexler Tomáš 176 : Bobalíková Jana

Severa Tomáš 197 : Reichl Jan Januška Marek 198 : 143 Motl Radek

Severová Jana 197 : 248 Veselý Milan Novák Vladimír : 160 Pirkl Zdeněk

x 14 : Reichl Miloš Komárková Veronika : x 12

x 15 : x 02 x 09 : x 13

2 : 0 0 : 2

512 : 496 487 : 520

Ondráček Rostislav 180 : 174 Kameníková Mária Hillebrant Miroslav 154 : 153 Kameník Vlastimil

Sejkora Miroslav : 137 Krásná Romana Kašpar Karel 168 : 173 Morávek Jaroslav

Skalický Oldřich 161 : 185 Nováková Jana Mačát Josef : 194 Morávková Drahomíra

Tomášek Petr 171 : Tomášková Dagmar Mrkos František 165 : Klapal Jaroslav

x 06 : Nagyová Jaroslava x 10 : x 04

x 07 : x 18 x 11 : x 05

0 : 2 0 : 2

514 : 538 427 : 470

Kameník Vlastimil 189 : 211 Ondráček Rostislav Kameníková Mária 134 : 167 Hillebrant Miroslav

Morávek Jaroslav 168 Sejkora Miroslav Krásná Romana 145 : 127 Kašpar Karel

Morávková Drahomíra 157 156 Skalický Oldřich Nováková Jana 148 : Mačát Josef

Klapal Jaroslav 171 Tomášek Petr Tomášková Dagmar : 176 Mrkos František

x 04 x 06 Nagyová Jaroslava : x 10

x 05 : x 07 x 18 : x 11

0 : 2 0 : 2

530 : 595 454 : 554

Dostál Ivan 178 : 248 Barvínek Aleš Novák Josef 170 : Kroulík Martin

Drexler Tomáš 140 : 181 Jelínek Michal Bobalíková Jana : 159 Severa Oldřich

Januška Marek 212 : Reichl Jan Motl Radek 128 : 199 Severa Tomáš

Novák Vladimír : 166 Veselý Milan Pirkl Zdeněk 156 : 196 Severová Jana

Komárková Veronika : Reichl Miloš x 12 : x 14

x 09 : x 02 x 13 : x 15

2 : 0 0 : 2

587 : 439 480 : 556

Dostál Ivan 191 : Kroulík Martin Novák Josef 159 : 210 Barvínek Aleš

Drexler Tomáš 160 : 139 Severa Oldřich Bobalíková Jana : 186 Jelínek Michal

Januška Marek 236 : 120 Severa Tomáš Motl Radek 176 : Reichl Jan

Novák Vladimír : 180 Severová Jana Pirkl Zdeněk 145 : 160 Veselý Milan

Komárková Veronika : x 14 x 12 : Reichl Miloš

x 09 : x 15 x 13 : x 02

0 : 2 2 : 0

470 : 567 588 : 517

Kameníková Mária 168 : 178 Kameník Vlastimil Ondráček Rostislav 190 : 168 Hillebrant Miroslav

Krásná Romana 167 : 157 Morávek Jaroslav Sejkora Miroslav : 194 Kašpar Karel

Nováková Jana 135 : 232 Morávková Drahomíra Skalický Oldřich 213 : Mačát Josef

Tomášková Dagmar : Klapal Jaroslav Tomášek Petr 185 : 155 Mrkos František

Nagyová Jaroslava : x 04 x 06 : x 10

x 18 : x 05 x 07 : x 11

MIX K+M SWEET BOYS LAHVÁČI B

   7 KOLO

STAROPRAMEN PaZ STO UO PEMI

STAROPRAMEN PEMI STO UO PaZ

   6 KOLO

K+M SWEET BOYS MIX LAHVÁČI B

SWEET BOYS MIX LAHVÁČI B K+M

   5 KOLO

PaZ PEMI STAROPRAMEN STO UO
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1. PEMI 12 3937 562 12 4049 578 10 4077 582 12 4094 585 12 3909 558 58 20066 35 573,31

2. K+M 8 3950 564 10 3815 545 10 3839 548 12 4152 593 8 3674 525 48 19430 35 555,14

3. SWEET BOYS 10 3997 571 4 3872 553 8 3899 557 8 3884 555 14 3948 564 44 19600 35 560,00

4. STAROPRAMEN 10 3797 542 8 3889 556 10 3754 536 8 3895 556 8 3664 523 44 18999 35 542,83

5. PaZ 8 3652 522 6 3702 529 8 3731 533 10 3726 532 6 3554 508 38 18365 35 524,71

6. LAHVÁČI B 4 3464 495 8 3663 523 2 3342 477 2 3401 486 4 3574 511 20 17444 35 498,40

7. MIX 2 3471 496 4 3528 504 6 3470 496 0 3255 465 2 3327 475 14 17051 35 487,17

8. STO UO 2 3275 468 4 3448 493 2 3273 468 4 3368 481 2 3371 482 14 16735 35 478,14

Starobrno bowlingová liga 
družstev  - skupina A   –       Ústí 

nad Orlicí

VII
2009
2010



P. Příjmení a jméno CP
1. Januška Marek 200 164 212 203 198 212 236 203,57
2. Barvínek Aleš 177 200 172 191 201 248 210 199,86
3. Ondráček Rostislav 171 211 197 232 180 211 190 198,86
4. Severová Jana 189 177 186 204 197 196 180 189,86
5. Tomášek Petr 247 156 190 203 171 171 185 189,00
6. Morávková Drahomíra 124 228 153 183 194 157 232 181,57
7. Veselý Milan 159 170 200 162 248 166 160 180,71
8. Jelínek Michal 188 134 178 185 193 181 186 177,86
9. Kašpar Karel 185 207 179 180 168 127 194 177,14

10. Severa Tomáš 190 160 171 198 197 199 120 176,43
11. Skalický Old řich 158 174 198 173 161 156 213 176,14
12. Morávek Jaroslav 178 170 230 155 173 168 157 175,86
13. Dostál Ivan 172 183 166 156 165 178 191 173,00
14. Novák Josef 161 177 160 199 161 170 159 169,57
15. Kameník Vlastimil 153 173 143 183 153 189 178 167,43
16. Hillebrant Miroslav 162 160 171 186 154 167 168 166,86
17. Mrkos František 135 206 170 159 165 176 155 166,57
18. Nováková Jana 197 141 189 153 185 148 135 164,00
19. Pirkl Zden ěk 177 180 173 157 160 156 145 164,00
20. Kameníková Mária 131 177 157 193 174 134 168 162,00
21. Drexler Tomáš 159 164 154 176 140 160 158,83
22. Krásná Romana 136 174 120 166 137 145 167 149,29
23 Motl Radek 164 115 140 170 143 128 176 148,00
24 Severa Old řich 104 166 150 146 126 159 139 141,43
25. Komárková Veronika 75 75,00

Náhozy



P. Příjmení a jméno 1 den 2 den 3 den 4 den 5 den Kuželky hry CP
1. Reichl Jan 195,43 191,14 215,57 208,00 5671,00 28,00 202,54
2. Januška Marek 203,60 199,20 194,80 209,00 203,57 5667,00 28,00 202,39
3. Barvínek Aleš 199,86 1399,00 7,00 199,86
4. Morávek Jaroslav 196,71 203,14 199,14 215,71 175,86 6934,00 35,00 198,11
5. Tomášek Petr 214,67 192,75 182,60 204,00 189,00 5519,00 28,00 197,11
6. Jelínek Michal 199,57 192,00 192,86 199,14 177,86 6730, 00 35,00 192,29
7. Severa Tomáš 194,29 195,00 183,29 207,00 176,43 6692,00 35,00 191,20
8. Ondráček Rostislav 185,33 186,67 185,17 188,14 198,86 6052,00 32 ,00 189,13
9. Klapal Jaroslav 188,57 1320,00 7,00 188,57
10. Dostál Ivan 191,00 190,00 179,60 194,00 173,00 5175,00 28,00 184,82
11. Sejkora Miroslav 180,00 181,60 192,60 172,00 3287,00 1 8,00 182,61
12. Morávková Drahomíra 190,29 172,14 176,29 188,86 181,5 7 6364,00 35,00 181,83
13. Veselý Milan 167,43 195,29 177,71 180,71 5048,00 28,00 180,29
14. Severová Jana 174,57 171,86 180,14 174,14 189,86 6234, 00 35,00 178,11
15. Kameníková Mária 170,00 194,43 179,00 #DIV/0! 162,00 4 580,00 26,00 176,15
16. Skalický Old řich 174,25 178,83 182,40 165,40 176,14 4742,00 27,00 175,63
17. Novák Vladimír 170,80 184,00 169,00 170,20 3654,00 21, 00 174,00
18. Reichl Miloš 174,00 1218,00 7,00 174,00
19. Nagyová Jaroslava 172,17 1033,00 6,00 172,17
20. Kameník Vlastimil 177,29 169,71 173,00 167,43 4812,00 28,00 171,86
21. Kašpar Karel 167,50 179,33 153,43 173,60 177,14 5263,0 0 31,00 169,77
22. Pirkl Zden ěk 172,60 170,00 164,00 2861,00 17,00 168,29
23. Mrkos František 162,83 183,50 163,43 163,00 166,57 520 3,00 31,00 167,84
24. Hillebrant Miroslav 170,60 157,75 160,57 164,29 166,8 6 4926,00 30,00 164,20
25. Drexler Tomáš 155,80 167,80 172,83 164,00 158,83 4428, 00 27,00 164,00
26. Bobalíková Jana 158,57 167,67 145,00 166,86 3719,00 23 ,00 161,70
27. Novák Josef 153,14 152,80 142,00 174,57 169,57 5097,00 32,00 159,28
28. Krásná Romana 166,86 160,14 154,40 161,00 149,29 4911, 00 31,00 158,42
29. Mačát Josef 157,25 171,00 142,00 2052,00 13,00 157,85
30. Nováková Jana 159,00 149,43 158,40 147,80 164,00 4838, 00 31,00 156,06
31. Severa Old řich 152,86 162,00 169,57 151,14 141,43 5439,00 35,00 155,40
32. Tomášková Dagmar 168,50 135,60 1689,00 11,00 153,55
33. Motl Radek 156,14 163,00 162,29 139,71 148,00 5058,00 3 3,00 153,27
34. Komárková Veronika 75,00 75,00 1,00 75,00
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

Starobrno liga družstev - Jednotlivci p ůměry



1. Januška Marek 200 164 212 203 198 212 236
2. Barvínek Aleš 177 200 172 191 201 248 210
3. Ondráček Rostislav 171 211 197 232 180 211 190
4. Tomášek Petr 247 156 190 203 171 171 185
5. Severová Jana 181 169 178 196 189 188 172
6. Veselý Milan 159 170 200 162 248 166 160
7. Jelínek Michal 188 134 178 185 193 181 186
8. Kašpar Karel 185 207 179 180 168 127 194
9. Severa Tomáš 190 160 171 198 197 199 120

10. Skalický Old řich 158 174 198 173 161 156 213
11. Morávek Jaroslav 178 170 230 155 173 168 157
12. Morávková Drahomíra 116 220 145 175 186 149 224
13. Dostál Ivan 172 183 166 156 165 178 191
14. Novák Josef 161 177 160 199 161 170 159
15. Kameník Vlastimil 153 173 143 183 153 189 178
16. Hillebrant Miroslav 162 160 171 186 154 167 168
17. Mrkos František 135 206 170 159 165 176 155
18. Pirkl Zden ěk 177 180 173 157 160 156 145
19. Drexler Tomáš 159 164 154 176 140 160
20. Nováková Jana 189 133 181 145 177 140 127
21. Kameníková Mária 123 169 149 185 166 126 160
22. Motl Radek 164 115 140 170 143 128 176
23. Severa Old řich 104 166 150 146 126 159 139
24. Krásná Romana 128 166 112 158 129 137 159
25. Komárková Veronika 67


